
EWU-Turnier: AQ C Issum

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 211 Wolff, Isabel 90017 Red Cody Cat 90028 4
2 118 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 3
3 186 Sen, Judith RHLD 22089 V.T. Smokin Cherry 23199 2

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 92 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Cream Dixi Bar 20534 6
2 271 Friebe, Janina RHLD 22912 Harry-Hank 22595 5
3 190 Grandl, Carina RHLD 22712 Filou 18958 4
4 129 Lüttgen, Janine RHLD 20209 GP Burning Ray 18951 3
5 274 Stahlhofen, Laureen RHLD 22960 MR Cattys Gin 18897 2
6 128 Lankes, Sylvia RHLD 22916 BS Bee Emma 22597 1

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 27
Anz. Platzierungen: 9

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 78 Bittner, Andrea RHLD 23184 TP Hollywood King 22966 9
2 7 Seeger, Pamela RHLD 23198 Taco De Luna 12345 8
3 70 Weimar, Nicole-Maria RHLD 21874 Spirit Of Sansibar 23853 7
4 202 Vogt, Verena RHLD 22942 Joe Royal 22315 6
5 1 Dols, Thomas RHLD 20884 Sundown Chamin Time 20754 5
6 145 Kammann, Florian RHLD 22714 Yakima Texan Cat 23817 4
7 61 Placzek, Katrin RHLD 23048 WS Son Of Shine 20864 3
8 93 Krebs, Petra RHLD 22927 Miss Amy Par Glow 22632 2
9 180 Clauberg, Svenja 90036 Hico 90022 1

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 51 Kölbl, Bettina RHLD 21743 The Cricket Gun 90004 5 62,5
2 287 Garden, Jenny 90031 Rain in May 9095 4 62
3 290 Strasding, Heike 90032 Haidas Pepper Men 90041 3 59,5
4 223 Fedke, Christine RHLD 15971 Go Smoke Em Lynx 22688 2 55,5
5 144 Hähnen, Klaus RHLD 24044 Gatzby 23860 1 53



Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 20 Blümel, Maike 90001 Champ 90001 5 66,5
2 143 Laser, Kim RHLD 23790 Gatzby 23860 4 60,5
3 213 Deeb, Yara RHLD 24047 An Easy Stroller 15164 3 57,5
4 118 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 2 42

Ergebnisliste: Sonderprüfung Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 60 Grunewald, Sofia 90005 Princess Twet 90007
2 226 Botter, Florence 90021 Isabella 90033
3 62 Greven, Felix 90006 PW Doc Tom Leo 16740
3 124 Kuwertz, Finn 90010 RR Clouds Extra Time 12842
3 225 Botter, Vivienne 90020 Sang Djavah 21752
3 240 Blaurock, Eva Hannah 90022 Krasow 90034

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 214 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 Timberlines Peppy 21823 5
2 191 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4
3 262 Fichtel, WSTF 23708 Gismos Gipsy 23686 3
4 147 Sippl, Jaqueline RHLD 22599 Arlo 16671 2
5 9 Peters, Christina RHLD 22266 Lucky Little Star 23044 1

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 180 Clauberg, Svenja 90036 Hico 90022 7
2 179 Bleckmann, Hans Karl RHLD 6365 VT Ferrari Smoke 22841 6
3 103 Pramschüfer, Gisela RHLD 22103 Iron Lacey Power 21900 5
4 7 Seeger, Pamela RHLD 23198 Taco De Luna 12345 4
5 145 Kammann, Florian RHLD 22714 Yakima Texan Cat 23817 3
6 209 Kassebohm, Ina RHLD 21662 Dunja 22711 2
7 175 Stehmann, Alexandra WSTF 15851 Olenas Warrior 22077 1



Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 214 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 Timberlines Peppy 21823 5
2 191 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4
3 267 Schmidt, Jessica RHLD 17639 Pablo 23729 3
4 262 Fichtel, WSTF 23708 Gismos Gipsy 23686 2
5 301 Miemietz, Jennifer RHLD 18123 San Kay Leony 7747 1

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 18
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 212 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 An Easy Stroller 15164 7
2 27 Bergmann, Simone 90002 Billy the Kid 90002 6
3 81 Reller, Gabrielle WSTF 23187 Merlin 22961 5
4 196 Mueller, Sandra RHLD 22925 Indios Tuffern Shy Boy 22633 4
5 84 Hilger, Annette RHLD 15530 Lonely Tucker Chex 12588 3
6 44 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 2
7 70 Weimar, Nicole-Maria RHLD 21874 Spirit Of Sansibar 23853 1
7 175 Stehmann, Alexandra WSTF 15851 Olenas Warrior 22077 1

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 94 Schiffer, Laura 90008 Stars Little Doll 90011 6
2 59 Kontis-Grunewald, 90004 Princess Twet 90007 5
3 211 Wolff, Isabel 90017 Red Cody Cat 90028 4
4 51 Kölbl, Bettina RHLD 21743 The Cricket Gun 90004 3
5 222 Veith, Sandras 90018 Sheza Prissy Otoe 90030 2
6 144 Hähnen, Klaus RHLD 24044 Gatzby 23860 1

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 213 Deeb, Yara RHLD 24047 An Easy Stroller 15164 5
2 273 Meiser, Philine 90027 TL Docs Genuine Pep 22638 4
3 20 Blümel, Maike 90001 Champ 90001 3
4 26 Beckmann, Svenja RHLD 23851 Jenny 16534 2
5 141 Laser, Kim RHLD 23790 Akrido 23859 1



Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 288 Berger, Anna RHLD 20966 Rain in May 9095 5
2 191 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4
3 289 Berger, Anna RHLD 20966 Warlees April Joke 20561 3
4 214 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 Timberlines Peppy 21823 2
5 147 Sippl, Jaqueline RHLD 22599 Arlo 16671 1

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 23 Schröder, Katja RHLD 20661 BB Tarisolena 22547 6
2 190 Grandl, Carina RHLD 22712 Filou 18958 5
3 117 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 4
4 276 Märker, Alina RHLD 23294 Spirit Of Magic 21188 3
5 49 Kreyerhoff, Pia WSTF 23257 Dundee Skip Tip 23104 2
6 129 Lüttgen, Janine RHLD 20209 GP Burning Ray 18951 1

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 190 Grandl, Carina RHLD 22712 Filou 18958 6
2 117 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 5
3 129 Lüttgen, Janine RHLD 20209 GP Burning Ray 18951 4
4 128 Lankes, Sylvia RHLD 22916 BS Bee Emma 22597 3
5 276 Märker, Alina RHLD 23294 Spirit Of Magic 21188 2
6 92 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Cream Dixi Bar 20534 1

Ergebnisliste: JUPF BA Jungpferde Basis Anzahl Nennungen: 27
Anz. Platzierungen: 9

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 198 Beckmann, Jutta NS/H 14074 Miss Radical 23450 9
2 234 Beckmann, Jutta NS/H 14074 Colonel Sugar Okie 22088 8
3 47 Utech, Lisa RHLD 10466 Whiz Topsail Supreme 23763 7
4 278 Sandfort, Katja RHLD 15540 BFR Dry Smart Cash 22410 6
5 235 Beckmann, Jutta NS/H 14074 Reloaded Whiz 22085 5
6 259 Miemietz, Elke RHLD 4421 TL Cherokees Balloon 22964 4
7 112 Peters, Regina RHLD 4965 TL Smart Melody Jac 21803 3
8 126 Sandfort, Katja RHLD 15540 BB Mocha N'Cream 22188 2
9 66 Jahnke, Stefanie WSTF 15655 Nics Cocky Train 22413 1



Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 208 Muders, Jessica 90016 Montana 90027 6
2 51 Kölbl, Bettina RHLD 21743 The Cricket Gun 90004 5
3 287 Garden, Jenny 90031 Rain in May 9095 4
4 139 Schwamm, Karin RHLD 23051 Tinos Marzipan Cody 90016 3
5 94 Schiffer, Laura 90008 Stars Little Doll 90011 2
6 222 Veith, Sandras 90018 Sheza Prissy Otoe 90030 1

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 141 Laser, Kim RHLD 23790 Akrido 23859 5
2 20 Blümel, Maike 90001 Champ 90001 4
3 213 Deeb, Yara RHLD 24047 An Easy Stroller 15164 3
4 273 Meiser, Philine 90027 TL Docs Genuine Pep 22638 2
5 6 Peters, Alisa 90009 Lucky Little Star 23044 1

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 201 Reinecke, Dirk RHLD 20867 Sunny 22679 6
2 1 Dols, Thomas RHLD 20884 Sundown Chamin Time 20754 5
2 133 Radtke, Michael RHLD 20207 Timmy 6069 5
4 61 Placzek, Katrin RHLD 23048 WS Son Of Shine 20864 3
5 180 Clauberg, Svenja 90036 Hico 90022 2
6 145 Kammann, Florian RHLD 22714 Yakima Texan Cat 23817 1

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 307 Eufinger, Franziska 90040 Gipsy Solano Too 90054 5
2 262 Fichtel, WSTF 23708 Gismos Gipsy 23686 4
2 289 Berger, Anna RHLD 20966 Warlees April Joke 20561 4
4 288 Berger, Anna RHLD 20966 Rain in May 9095 2
5 191 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 1



Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 117 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 5
2 190 Grandl, Carina RHLD 22712 Filou 18958 4
3 270 Lahnstein, Ilka RHLD 22956 Casy Zipps Gold 22592 3
4 276 Märker, Alina RHLD 23294 Spirit Of Magic 21188 2
5 274 Stahlhofen, Laureen RHLD 22960 MR Cattys Gin 18897 1

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 30 Gall, Anna WSTF 17761 Dressed Like Vey 20659 5 66,5
2 18 Lange, Gabriele RHLD 17956 GP Joy Whiz 21318 4 61
3 259 Miemietz, Elke RHLD 4421 TL Cherokees Balloon 22964 3 59,5
4 173 Kober, Kerstin WSTF 20857 Gamblers Lucky Wimpy 21486 2 58,5

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 90003 6
2 5 Marquardt, Frauke RHLD 20313 Winnys Fire Legacy 19903 5
3 305 Stellberg, Maria RHLD 17650 Timmy 18157 4
4 149 Brexel, Simone WSTF 8163 Mr. Smartin Off 16826 3
5 164 Engels, Maria-Luise WSTF 19976 Mae TJS Funnie Gyrl 19011 2
6 151 Fechner, Stephanie RHLD 16293 Rasputin 12317 1

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 19
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 230 Bayer, Birgit RHLD 5048 BB Ernie Vest 23620 7
2 99 Lik, Thomas RHLD 4475 Nics Latino Lover 23879 6
3 278 Sandfort, Katja RHLD 15540 BFR Dry Smart Cash 22410 5
4 98 Lik, Thomas RHLD 4475 BH Dieselwood 22319 4
5 112 Peters, Regina RHLD 4965 TL Smart Melody Jac 21803 3
6 199 Sandfort, Katja RHLD 15540 CM Snapper Train 90024 2
7 88 Greven, Christiane RHLD 3282 HS Sweet Holly Chex 23760 1



Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 159 Uphoff, Sandra WSTF 17529 Doc Smoking Leo 18136 6
2 54 Förster, Gerda RHLD 14931 Jimmy 10830 5
3 53 Ott, Jutta RHLD 21367 Strolch 8073 4
4 268 Schneider, Ribana RHLD 12442 Dusty's Midnight Stardust 8835 3
5 34 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 2
6 31 Hillert, Raffaela RHLD 11222 Cougarand Chrome 9529 1

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 35 Becker, Marina RHLD 15435 Buddy Times 21638 6 70
2 90 Kaletka, Sina RHLD 17069 Hollywood Mavericks Enola 20541 5 67,5
2 149 Brexel, Simone WSTF 8163 Mr. Smartin Off 16826 5 67,5
4 3 Röttgen, Karin RHLD 20189 LF Sunshine King 19960 3 66
5 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 90003 2 65,5
6 192 Brückner, Andrea RHLD 3605 Co Bo's Surprise 11662 1 63

Ergebnisliste: LK 1B TH Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 52 Kuhn, Alina RHLD 13777 Levis 9829 4
2 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 3
3 246 Meier, Stina WSTF 20056 Shugar Two 19874 2
4 184 Sosna, Carolin RHLD 21097 Apache Whiz 90023 1

Ergebnisliste: LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 249 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Billy VI 13278 4 67,5
2 205 Muhl, Lea RHLD 20103 Watch My Technique 22569 3 59
3 241 Geesmann, Lena WSTF 20679 Hjalte H.N. 21676 2 54,5

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 90 Kaletka, Sina RHLD 17069 Hollywood Mavericks Enola 20541 5
2 205 Muhl, Lea RHLD 20103 Watch My Technique 22569 4
3 82 Elmers, Sonja RHLD 22961 OK Luckyday 23724 3
4 52 Kuhn, Alina RHLD 13777 Levis 9829 2
5 246 Meier, Stina WSTF 20056 Shugar Two 19874 1



Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 58 Voss-Teurlings, Gudrun RHLD 1378 Doc Smokes Hollywood 90006 5 65,5
2 85 Becker, Marina RHLD 15435 Peppy B Dandy 15063 4 65
3 168 Döhmen, Birgit WSTF 21302 Miss Marla Rose 21085 3 63
4 31 Hillert, Raffaela RHLD 11222 Cougarand Chrome 9529 2 62,5
5 185 Raasch, Ulrike RHLD 4969 Apanatschi 4565 1 61,5

Ergebnisliste: LK 1A WR* Western Riding Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 149 Brexel, Simone WSTF 8163 Mr. Smartin Off 16826 5 66,5
2 3 Röttgen, Karin RHLD 20189 LF Sunshine King 19960 4 64,5
3 30 Gall, Anna WSTF 17761 Dressed Like Vey 20659 3 56

Ergebnisliste: LK 2A jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 83 Meester, Egbert RHLD 21916 So Smart N Tari 22834 4
2 28 Schniederjohann, Anja WSTF 20038 LQ Heartbreaker 22563 3

Ergebnisliste: LK 1A jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 230 Bayer, Birgit RHLD 5048 BB Ernie Vest 23620 6
2 113 Peters, Gert-Walter RHLD 9349 TL Mini Olena 21802 5
3 233 Bayer, Birgit RHLD 5048 BB Colonels Pep 21930 4
4 18 Lange, Gabriele RHLD 17956 GP Joy Whiz 21318 3
5 88 Greven, Christiane RHLD 3282 HS Sweet Holly Chex 23760 2
5 97 Lik, Thomas RHLD 4475 Codys Magic Macho 22575 2

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 18 Lange, Gabriele RHLD 17956 GP Joy Whiz 21318 5
2 30 Gall, Anna WSTF 17761 Dressed Like Vey 20659 4
3 66 Jahnke, Stefanie WSTF 15655 Nics Cocky Train 22413 3
4 259 Miemietz, Elke RHLD 4421 TL Cherokees Balloon 22964 2
5 173 Kober, Kerstin WSTF 20857 Gamblers Lucky Wimpy 21486 1



Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 25 Gerss, Lena RHLD 14135 Chapper 12834 5
2 217 Lichtenhagen, RHLD 17614 Amigo 18310 4
3 5 Marquardt, Frauke RHLD 20313 Winnys Fire Legacy 19903 3
4 127 Splittstößer, Carla RHLD 9171 Miss Amy Par Glow 22632 2
5 3 Röttgen, Karin RHLD 20189 LF Sunshine King 19960 1

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 184 Sosna, Carolin RHLD 21097 Apache Whiz 90023 5
2 52 Kuhn, Alina RHLD 13777 Levis 9829 4
3 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 3
4 241 Geesmann, Lena WSTF 20679 Hjalte H.N. 21676 2
5 246 Meier, Stina WSTF 20056 Shugar Two 19874 1

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 53 Ott, Jutta RHLD 21367 Strolch 8073 7
2 152 Schmidt, Agathe RHLD 17503 Sonny Red Lahoma 6308 6
3 34 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 5
4 33 Heimermann, Antje RHLD 9709 Rio Bar King Leo 8919 4
5 39 Tilmes, Dorothee RHLD 22810 UB Boon Bar Jac 22493 3
6 173 Kober, Kerstin WSTF 20857 Gamblers Lucky Wimpy 21486 2
7 244 Trebs, Ulrike RHLD 15790 Merlin 12305 1

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 184 Sosna, Carolin RHLD 21097 Apache Whiz 90023 5
2 246 Meier, Stina WSTF 20056 Shugar Two 19874 4
3 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 3
4 82 Elmers, Sonja RHLD 22961 OK Luckyday 23724 2
5 154 Fasse, Katja RHLD 20882 Locomotion Lil 20510 1



Ergebnisliste: LK 2A sen Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 168 Döhmen, Birgit WSTF 21302 Miss Marla Rose 21085 6
2 110 Meyer-Vandenberg, RHLD 5948 Melody Of Command 21718 5
3 16 Sievering, Stefanie WSTF 22475 Scotch Bar Step 22346 4
4 39 Tilmes, Dorothee RHLD 22810 UB Boon Bar Jac 22493 3
5 33 Heimermann, Antje RHLD 9709 Rio Bar King Leo 8919 2
6 244 Trebs, Ulrike RHLD 15790 Merlin 12305 1

Ergebnisliste: LK 1A sen Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 127 Splittstößer, Carla RHLD 9171 Miss Amy Par Glow 22632 6
2 5 Marquardt, Frauke RHLD 20313 Winnys Fire Legacy 19903 5
3 160 Schreier, Maya RHLD 9716 Dry Tucker Chey 20427 4
4 192 Brückner, Andrea RHLD 3605 Co Bo's Surprise 11662 3
5 247 Barre, Sarah-Christin WSTF 16185 Red Spot King 90035 2
6 25 Gerss, Lena RHLD 14135 Chapper 12834 1

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 231 Bayer, Birgit RHLD 5048 Drive By 21495 6
2 77 Berthold, Marcus RHLD 21974 He's A Smart Helios 12534 5
3 232 Bayer, Birgit RHLD 5048 MI Colonel Dun It 21496 4
4 96 Lik, Thomas RHLD 4475 Freckles Halo 90012 3
5 164 Engels, Maria-Luise WSTF 19976 Mae TJS Funnie Gyrl 19011 2
6 100 Lik, Thomas RHLD 4475 BB Smokin Sugar Pep 23878 1

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 85 Becker, Marina RHLD 15435 Peppy B Dandy 15063 5
2 86 Becker, Marina RHLD 15435 Goldwood Chexnic 18630 4
3 35 Becker, Marina RHLD 15435 Buddy Times 21638 3
4 31 Hillert, Raffaela RHLD 11222 Cougarand Chrome 9529 2
4 155 Jankowski, Ralf RHLD 15191 Zar Jac 22769 2



Ergebnisliste: Sonderprüfung Landgut Steeg Pleasure Anzahl Nennungen: 16
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 5 Marquardt, Frauke RHLD 20313 Winnys Fire Legacy 19903
2 110 Meyer-Vandenberg, RHLD 5948 Melody Of Command 21718
3 16 Sievering, Stefanie WSTF 22475 Scotch Bar Step 22346
4 258 Bongard, Anja RHLD 12394 Dragon 4442
5 308 Märker, Alina RHLD 23294 Nelly Jo Scott 22943
6 286 Strasding, Lea RHLD 19123 Haidas Pepper Men 90041
7 107 Rohde, Stephan RHLD 22644 Iron Lacey Power 21900

Ergebnisliste: Sonderprüfung Landgut Steeg Reining Anzahl Nennungen: 20
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 277 Bönten, Nadine 90029 Scoops Beauty Lady 90043
2 67 Jahnke, Stefanie WSTF 15655 SES Sweet Wonder 90008
3 65 Jahnke, Stefanie WSTF 15655 Jacs Skyslider 21257
4 96 Lik, Thomas RHLD 4475 Freckles Halo 90012
4 100 Lik, Thomas RHLD 4475 BB Smokin Sugar Pep 23878
6 12 Blome, Anida RHLD 19212 Turbo Playboy 19093
6 89 Sadau, Nicole 90024 Beat an Air 10646

Ergebnisliste: Sonderprüfung Landgut Steeg Reining Anzahl Nennungen: 20
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 277 Bönten, Nadine 90029 Scoops Beauty Lady 90043
2 67 Jahnke, Stefanie WSTF 15655 SES Sweet Wonder 90008
3 65 Jahnke, Stefanie WSTF 15655 Jacs Skyslider 21257
4 96 Lik, Thomas RHLD 4475 Freckles Halo 90012
4 100 Lik, Thomas RHLD 4475 BB Smokin Sugar Pep 23878
6 12 Blome, Anida RHLD 19212 Turbo Playboy 19093
6 89 Sadau, Nicole 90024 Beat an Air 10646

Ergebnisliste: Sonderprüfung Qualifikation zur DM RN Senioren Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 232 Bayer, Birgit RHLD 5048 MI Colonel Dun It 21496
2 231 Bayer, Birgit RHLD 5048 Drive By 21495
3 134 Grefenhaus, Thomas 90011 The Hollywood Plum 90015
4 135 Grefenhaus, Thomas 90011 Gold Jack Andaure 90014
5 65 Jahnke, Stefanie WSTF 15655 Jacs Skyslider 21257
5 73 Götte, Regina HES 4489 Double Oak Lightning 16402
5 233 Bayer, Birgit RHLD 5048 BB Colonels Pep 21930



Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SSH Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 4
at Halter Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 189 Scholle, Lorraine WSTF 15349 True Little Okie 19943 4
2 246 Meier, Stina WSTF 20056 Shugar Two 19874 3
3 95 Eichler, Gianna WSTF 20555 Monty 22133 2
4 237 Bons, Valerie RHLD 20950 Jabalina Tiger 20555 1

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 276 Märker, Alina RHLD 23294 Spirit Of Magic 21188 5
2 12 Blome, Anida RHLD 19212 Turbo Playboy 19093 4
3 8 Herrmann, Anna Maria RHLD 5538 Levis 9829 3

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western Anzahl Nennungen: 14
Pleasure Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 30 Gall, Anna WSTF 17761 Dressed Like Vey 20659 6
2 157 Schmidt, Agathe RHLD 17503 Funny Chexs 90019 5
3 200 Sandfort, Katja RHLD 15540 Rooster Sue 22807 4
4 259 Miemietz, Elke RHLD 4421 TL Cherokees Balloon 22964 3
5 121 Patschkowski, Nicole WSTF 14952 Dirty Doc Daniel 22335 2
6 115 Redlin, Miyo RHLD 16691 Sunny Dears Special 20604 1

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 35
Anz. Platzierungen: 12

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 293 Reifferscheidt, Patrick RHLD 20211 Timmy 18157 12
2 272 Meiser, Gabriele RHLD 22943 TL Docs Genuine Pep 22638 11
3 132 Brinkhoff-Völker, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 10
4 40 Remlinger, Claudia RHLD 3993 SB Cody Kilebar Jac 22106 9
5 136 Siewert, Sandra RHLD 20193 Okie Lenas Travis 19608 8
6 131 Boscheinen, Anke RHLD 6637 Simply Pino 21597 7
7 275 Mohren, Daniela RHLD 17104 Lopinbyinsilk 10462 6
8 215 Jornitz, Melanie RHLD 16268 Timberlines Peppy 21823 5
9 37 Zibner, Janine RHLD 13045 RR Moonlight Casey 20595 4

10 12 Blome, Anida RHLD 19212 Turbo Playboy 19093 3
11 80 Huwer, Martina RHLD 14052 Babes Red Freckle 19948 2
12 63 Nehring, Sandra WSTF 17953 Nics Cocky Train 22413 1



Ergebnisliste: Q LK 2/1 B Qualifikationsklasse Western Anzahl Nennungen: 8
Pleasure Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 90 Kaletka, Sina RHLD 17069 Hollywood Mavericks Enola 20541 5
2 38 Boog-Whiteside, Lea RHLD 22757 Zippos Passing Gold 22451 4
3 15 Tuchlinski, Nadine RHLD 20798 Major Bon Joey 20437 3
4 237 Bons, Valerie RHLD 20950 Jabalina Tiger 20555 2
5 205 Muhl, Lea RHLD 20103 Watch My Technique 22569 1

Ergebnisliste: JUPF TH Jungpferde Trail Anzahl Nennungen: 20
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 199 Sandfort, Katja RHLD 15540 CM Snapper Train 90024 7
2 259 Miemietz, Elke RHLD 4421 TL Cherokees Balloon 22964 6
3 234 Beckmann, Jutta NS/H 14074 Colonel Sugar Okie 22088 5
4 56 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Zippos Two Eyed Spot 22194 4
5 230 Bayer, Birgit RHLD 5048 BB Ernie Vest 23620 3
6 24 Schröder, Claudia RHLD 1165 BB Tarisolena 22547 2
6 198 Beckmann, Jutta NS/H 14074 Miss Radical 23450 2

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western Anzahl Nennungen: 20
Pleasure Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 5 Marquardt, Frauke RHLD 20313 Winnys Fire Legacy 19903 7
2 110 Meyer-Vandenberg, RHLD 5948 Melody Of Command 21718 6
3 16 Sievering, Stefanie WSTF 22475 Scotch Bar Step 22346 5
4 87 Jung, Silke RHLD 17660 HF Golden Sunrise 18502 4
5 138 Mersmann, Sina WSTF 17173 FR Final Countdown 16838 3
6 269 Pohland, Marko RHLD 17591 Nelly Jo Scott 22943 2
7 247 Barre, Sarah-Christin WSTF 16185 Red Spot King 90035 1

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 36
Anz. Platzierungen: 12

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 80 Huwer, Martina RHLD 14052 Babes Red Freckle 19948 12
2 293 Reifferscheidt, Patrick RHLD 20211 Timmy 18157 11
3 272 Meiser, Gabriele RHLD 22943 TL Docs Genuine Pep 22638 10
4 254 Rohr, Larissa RHLD 17017 Finesse 18431 9
5 251 Berse, Sabine WSTF 20848 Kevin 20552 8
6 37 Zibner, Janine RHLD 13045 RR Moonlight Casey 20595 7
7 2 Müller, Evelyn RHLD 19086 JFB Big Step 19357 6
8 132 Brinkhoff-Völker, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 5
9 131 Boscheinen, Anke RHLD 6637 Simply Pino 21597 4

10 215 Jornitz, Melanie RHLD 16268 Timberlines Peppy 21823 3
11 40 Remlinger, Claudia RHLD 3993 SB Cody Kilebar Jac 22106 2
12 182 Pistol, Maria RHLD 6335 Miss Jet Rabbit 2081 1



Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 90 Kaletka, Sina RHLD 17069 Hollywood Mavericks Enola 20541 5
2 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 4
3 36 Pohl, Joanna RHLD 16169 Fabian 12315 3
3 82 Elmers, Sonja RHLD 22961 OK Luckyday 23724 3
5 296 Biebler, Anne B/BRA 17893 RDH Genuine Red Sun 22817 1

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 249 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Billy VI 13278 6
2 36 Pohl, Joanna RHLD 16169 Fabian 12315 5
3 52 Kuhn, Alina RHLD 13777 Levis 9829 4
4 205 Muhl, Lea RHLD 20103 Watch My Technique 22569 3
5 246 Meier, Stina WSTF 20056 Shugar Two 19874 2
6 38 Boog-Whiteside, Lea RHLD 22757 Zippos Passing Gold 22451 1

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 24
Anz. Platzierungen: 8

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 255 Pecks, Marnie RHLD 20850 Miss Flit Bars Doll 18607 8
2 194 Giesen, Nora RHLD 18798 Vince Peppito Bar 18251 7
3 169 Moll, Detlef RHLD 22911 Brownie Smart 22907 6
4 132 Brinkhoff-Völker, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 5
4 264 Hartmann, Kim RHLD 14240 Bueno Nita Olena 90039 5
6 12 Blome, Anida RHLD 19212 Turbo Playboy 19093 3
7 285 Springer, Christiane RHLD 12601 Cats Pretty Surprise 90021 2
8 80 Huwer, Martina RHLD 14052 Babes Red Freckle 19948 1
8 131 Boscheinen, Anke RHLD 6637 Simply Pino 21597 1

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B Qualifikationsklasse Western Anzahl Nennungen: 14
Horsemanship Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 90 Kaletka, Sina RHLD 17069 Hollywood Mavericks Enola 20541 6
2 237 Bons, Valerie RHLD 20950 Jabalina Tiger 20555 5
3 205 Muhl, Lea RHLD 20103 Watch My Technique 22569 4
4 189 Scholle, Lorraine WSTF 15349 True Little Okie 19943 3
5 52 Kuhn, Alina RHLD 13777 Levis 9829 2
6 36 Pohl, Joanna RHLD 16169 Fabian 12315 1



Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 21
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 177 Thomys, Claudia RHLD 4911 Dragon 4442 7
2 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 90003 6
3 73 Götte, Regina HES 4489 Double Oak Lightning 16402 5
4 245 Prause, Sabine WSTF 12693 TL Beau Contoured 10971 4
5 138 Mersmann, Sina WSTF 17173 FR Final Countdown 16838 3
6 3 Röttgen, Karin RHLD 20189 LF Sunshine King 19960 2
7 178 Schwarzburger, WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 1

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A Qualifikationsklasse Western Anzahl Nennungen: 30
Horsemanship Anz. Platzierungen: 10

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 90003 10
2 5 Marquardt, Frauke RHLD 20313 Winnys Fire Legacy 19903 9
3 138 Mersmann, Sina WSTF 17173 FR Final Countdown 16838 8
4 34 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 7
5 178 Schwarzburger, WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 6
6 152 Schmidt, Agathe RHLD 17503 Sonny Red Lahoma 6308 5
7 31 Hillert, Raffaela RHLD 11222 Cougarand Chrome 9529 4
8 245 Prause, Sabine WSTF 12693 TL Beau Contoured 10971 3
9 269 Pohland, Marko RHLD 17591 Nelly Jo Scott 22943 2

10 244 Trebs, Ulrike RHLD 15790 Merlin 12305 1

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 260 Stellberg, Maria RHLD 17650 Leos Sugar Doc Olena 21108 5
2 200 Sandfort, Katja RHLD 15540 Rooster Sue 22807 4
3 259 Miemietz, Elke RHLD 4421 TL Cherokees Balloon 22964 3
4 173 Kober, Kerstin WSTF 20857 Gamblers Lucky Wimpy 21486 2
5 112 Peters, Regina RHLD 4965 TL Smart Melody Jac 21803 1

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Anzahl Nennungen: 13
Superhorse Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 90003 6
2 177 Thomys, Claudia RHLD 4911 Dragon 4442 5
3 73 Götte, Regina HES 4489 Double Oak Lightning 16402 4
4 178 Schwarzburger, WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 3
5 31 Hillert, Raffaela RHLD 11222 Cougarand Chrome 9529 2
6 3 Röttgen, Karin RHLD 20189 LF Sunshine King 19960 1



Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 25
Anz. Platzierungen: 9

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 182 Pistol, Maria RHLD 6335 Miss Jet Rabbit 2081 9
2 293 Reifferscheidt, Patrick RHLD 20211 Timmy 18157 8
3 131 Boscheinen, Anke RHLD 6637 Simply Pino 21597 7
4 10 Düngen, Dina RHLD 18917 Dandy's Dunit 11440 6
5 4 Soll, Silke RHLD 22929 Peppys Little Shy 22740 5
6 2 Müller, Evelyn RHLD 19086 JFB Big Step 19357 4
7 136 Siewert, Sandra RHLD 20193 Okie Lenas Travis 19608 3
7 220 Bienert, Claudia RHLD 14276 King Bar Top 21587 3
9 80 Huwer, Martina RHLD 14052 Babes Red Freckle 19948 1

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior Anzahl Nennungen: 4
Superhorse Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 36 Pohl, Joanna RHLD 16169 Fabian 12315 4
2 237 Bons, Valerie RHLD 20950 Jabalina Tiger 20555 3
3 246 Meier, Stina WSTF 20056 Shugar Two 19874 2

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 17
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 65 Jahnke, Stefanie WSTF 15655 Jacs Skyslider 21257 7
2 98 Lik, Thomas RHLD 4475 BH Dieselwood 22319 6
3 230 Bayer, Birgit RHLD 5048 BB Ernie Vest 23620 5
3 233 Bayer, Birgit RHLD 5048 BB Colonels Pep 21930 5
5 99 Lik, Thomas RHLD 4475 Nics Latino Lover 23879 3
6 47 Utech, Lisa RHLD 10466 Whiz Topsail Supreme 23763 2
7 112 Peters, Regina RHLD 4965 TL Smart Melody Jac 21803 1

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 36 Pohl, Joanna RHLD 16169 Fabian 12315 5
2 15 Tuchlinski, Nadine RHLD 20798 Major Bon Joey 20437 4
3 82 Elmers, Sonja RHLD 22961 OK Luckyday 23724 3
4 237 Bons, Valerie RHLD 20950 Jabalina Tiger 20555 2



Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western Anzahl Nennungen: 5
Riding Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 260 Stellberg, Maria RHLD 17650 Leos Sugar Doc Olena 21108 5
2 200 Sandfort, Katja RHLD 15540 Rooster Sue 22807 4
3 30 Gall, Anna WSTF 17761 Dressed Like Vey 20659 3
4 199 Sandfort, Katja RHLD 15540 CM Snapper Train 90024 2

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western Anzahl Nennungen: 14
Riding Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 90003 6
2 245 Prause, Sabine WSTF 12693 TL Beau Contoured 10971 5
3 177 Thomys, Claudia RHLD 4911 Dragon 4442 4
4 73 Götte, Regina HES 4489 Double Oak Lightning 16402 3
5 31 Hillert, Raffaela RHLD 11222 Cougarand Chrome 9529 2
6 178 Schwarzburger, WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 1

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 24
Anz. Platzierungen: 8

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 232 Bayer, Birgit RHLD 5048 MI Colonel Dun It 21496 8
2 231 Bayer, Birgit RHLD 5048 Drive By 21495 7
3 67 Jahnke, Stefanie WSTF 15655 SES Sweet Wonder 90008 6
3 96 Lik, Thomas RHLD 4475 Freckles Halo 90012 6
5 155 Jankowski, Ralf RHLD 15191 Zar Jac 22769 4
6 73 Götte, Regina HES 4489 Double Oak Lightning 16402 3
6 105 Rohde, Stephan RHLD 22644 Easy Skankin 21901 3
8 108 Rohde, Stephan RHLD 22644 SB Buddy Kilebar Jac 22441 1
8 111 Retthofer, Ann Kathrin RHLD 16708 Beat an Air 10646 1

Ergebnisliste: Sonderprüfung Qualifikation DM RN Junioren Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 296 Biebler, Anne B/BRA 17893 RDH Genuine Red Sun 22817
2 90 Kaletka, Sina RHLD 17069 Hollywood Mavericks Enola 20541
3 184 Sosna, Carolin RHLD 21097 Apache Whiz 90023
4 206 Künkler, Jana 90015 Billy be Nimble 90025



Ergebnisliste: Sonderprüfung Qualifikation DM RN Junge Reinter Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 105 Rohde, Stephan RHLD 22644 Easy Skankin 21901
2 295 Heinen, Silvia 90033 BR Kings Caramba 90048
3 181 Büscher-Pfohl, Lisa 90030 Smart N Easy Peppy 90045
4 299 Goldstein, Bianca 90034 Mr. Bigpack 90050
5 280 Süchting, Markus NS/H 13609 Double RR Olena 11932


